reais) mês, e R$0,65 (sessenta e cinco centavos) por km rodado que exceder 2000 mês, conforme 

proposta da CONTRATADA, datada de 08/10/2024. 

2.2.O valor previsto para execução do serviço de locação de veículo no prazo de 12 (doze) meses 

é de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 

3. DA RATIFICAÇÃO 

3.1. Todos os demais termos, condições, cláusulas e parágrafos estabelecidos no CONTRATO e 

não expressamente modificados por este instrumento permanecem inalterados, sendo, nesta 

oportunidade, expressamente ratificados entre as PARTES.